CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CAPITAL ESTADUAL DA PESQUISA DO CAFÉ CONILON
Biênio 2017/2018

PORT ARIA DE N° 005 DE 30 DE JANEIRO DE 2018

o Presente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito da forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36 c/c
com o inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral:

CONSIDERANDO: o Decreto Municipal n° 3581/2018 de 24 de
janeiro de 2018.

RESOLVE:

Artigo 1° - fica determinado horário especial para funcionar as
repartições municipais no dia 09 de fevereiro de 2018, das 7:00h às 13:00h.

Artigo 2° - esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 30 de janeiro de 2018.

rã PÇ~ESENTE: ATO FOI AFIXADO NESTA
cf.Mi\RA MUNiCIPALADE MARILÃJ::IDIA
·:i11,"_1lD_ __ ~f20_.i~

~(-I"vlnr"'ln

Fãi}{ana êrõSkõpp Bastos
Assessora Administrativa

E ND1tÓ vr.s::.c:i'~~

PRESIDENTE

Çi[mara 'Passatnani Pereira
Gerente Atendimento ao

Contribuinte e de Tnbutos ('. I

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES